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Alueella asuvat. Ennakkoväestö 31.3.2025. Tilastokeskuksen toimittamat ennakkotiedot seurakuntien alueiden väkiluvusta.

Helsingin seurakuntien jäsenprosentit ikäryhmittäin -tilasto julkaistaan vuoden aikana kolme kertaa. Julkaisut käsittelevät Helsingin seurakuntien kirkkoonkuulumista 
ajankohtina 1.4., 1.7. ja 1.10. Tämän lisäksi jäsenprosentit on esitetty vuositilastossa (eli ajankohdalle 31.12.) ilman ikäryhmäjakoa.

Helsingin seurakuntien jäsenprosentit ikäryhmittäin 1.4.2025

suomenkielisen seurakunnan alueella asuva = alueen asukas, jonka äidinkieli on 
suomi tai jokin ei-pohjoismainen kieli

ruotsinkielisen seurakunnan alueella asuva = alueen asukas, jonka äidinkieli on 
ruotsi, norja, tanska tai islanti

asuinpaikka tuntematon = Helsingin asukkaat, joilla ei ole vakinaista osoitetta tai 
joilla on vakinainen osoite ilman lähiosoitetta. Jäsenprosentteja laskettaessa nämä 
henkilöt huomioidaan alueella asuvien lukumäärään ainoastaan koko Helsingin osalta 
eli taulukoiden viimeisellä rivillä Kaikki yhteensä

jäsenprosentti, kirkkoon kuuluvuus = jäsenmäärä / alueella asuvien lukumäärä 

Jäsenmäärät. Raporttipalvelu, Ikäjakauma-raportti, otettu 1.4.2025. Lukumäärät ovat Kirjuri-jäsentietojärjestelmän tietokannan sen 
hetken mukaiset luvut, jolloin raportti on tulostettu. (Luvut poikkeavat hieman maaliskuun lopun virallisista tilastoluvuista.) 

Tietolähteet



ikäryhmä naiset miehet yhteensä naiset miehet yhteensä naiset miehet yhteensä

0–17 24 076 24 833 48 909 56 468 58 960 115 428 42,6 42,1 42,4

18–39 51 381 40 595 91 976 123 230 114 599 237 829 41,7 35,4 38,7

40–59 38 673 30 305 68 978 86 233 88 061 174 294 44,8 34,4 39,6

60– 59 204 36 270 95 474 92 382 66 662 159 044 64,1 54,4 60,0

Yhteensä 173 334 132 003 305 337 358 313 328 282 686 595 48,4 40,2 44,5
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Kirkkoon kuuluminen 1.1.2020–1.4.2025

Helsingin seurakuntayhtymä 2 Jäsenprosentit ikäryhmittäin



Seurakuntien jäsenmäärä, alueella asuvat ja kirkkoon kuuluminen ikäryhmittäin 1.4.2025

Seurakunta naiset miehet yhteensä naiset miehet yhteensä naiset miehet yhteensä

Haaga 7 414 5 342 12 756 13 881 12 314 26 195 53,4 43,4 48,7

Helsingin Mikael 12 213 9 327 21 540 30 580 29 300 59 880 39,9 31,8 36,0

Helsingin tuomiokirkkosrk 16 517 12 395 28 912 32 280 28 639 60 919 51,2 43,3 47,5

Herttoniemi 8 569 6 330 14 899 19 003 16 760 35 763 45,1 37,8 41,7

Kallio 10 061 7 596 17 657 22 937 21 348 44 285 43,9 35,6 39,9

Kannelmäki 7 135 5 604 12 739 16 240 15 394 31 634 43,9 36,4 40,3

Lauttasaari 7 136 5 275 12 411 11 803 10 161 21 964 60,5 51,9 56,5

Malmi 24 479 19 381 43 860 51 321 48 355 99 676 47,7 40,1 44,0

Munkkiniemi 5 853 4 139 9 992 9 550 7 770 17 320 61,3 53,3 57,7

Oulunkylä 10 494 7 819 18 313 21 614 18 948 40 562 48,6 41,3 45,1

Paavali 7 749 5 874 13 623 18 106 16 469 34 575 42,8 35,7 39,4

Pakila 6 407 5 454 11 861 9 630 9 350 18 980 66,5 58,3 62,5

Pitäjänmäki 4 423 3 477 7 900 9 340 8 766 18 106 47,4 39,7 43,6

Roihuvuori 9 496 7 319 16 815 18 981 16 828 35 809 50,0 43,5 47,0

Töölö 15 198 10 517 25 715 28 012 23 057 51 069 54,3 45,6 50,4

Vuosaari 8 503 6 337 14 840 20 096 17 680 37 776 42,3 35,8 39,3

suomenkieliset seurakunnat 161 647 122 186 283 833 333 374 301 139 634 513 48,5 40,6 44,7

Johannes 6 121 5 064 11 185 10 010 9 674 19 684 61,1 52,3 56,8

Matteus 2 448 2 146 4 594 3 726 3 675 7 401 65,7 58,4 62,1

Petrus 3 118 2 607 5 725 5 133 4 744 9 877 60,7 55,0 58,0

ruotsinkieliset seurakunnat 11 687 9 817 21 504 18 869 18 093 36 962 61,9 54,3 58,2

asuinpaikka tuntematon 6 070 9 050 15 120

Kaikki yhteensä 173 334 132 003 305 337 358 313 328 282 686 595 48,4 40,2 44,5

jäsenet alueella asuvat kirkkoon kuuluminen (%)
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0–17-vuotiaat
Seurakuntien jäsenmäärä, alueella asuvat ja kirkkoon kuuluminen 1.4.2025

Seurakunta naiset miehet yhteensä naiset miehet yhteensä naiset miehet kaikki

Haaga 840 909 1 749 1 720 1 804 3 524 48,8 50,4 49,6

Helsingin Mikael 1 565 1 596 3 161 5 491 5 663 11 154 28,5 28,2 28,3

Helsingin tuomiokirkkosrk 1 966 2 093 4 059 4 025 4 353 8 378 48,8 48,1 48,4

Herttoniemi 1 243 1 213 2 456 3 141 3 185 6 326 39,6 38,1 38,8

Kallio 714 686 1 400 1 740 1 726 3 466 41,0 39,7 40,4

Kannelmäki 1 050 1 108 2 158 2 964 3 158 6 122 35,4 35,1 35,2

Lauttasaari 1 095 1 192 2 287 1 720 1 859 3 579 63,7 64,1 63,9

Malmi 4 146 4 483 8 629 9 732 10 483 20 215 42,6 42,8 42,7

Munkkiniemi 857 862 1 719 1 399 1 403 2 802 61,3 61,4 61,3

Oulunkylä 1 449 1 503 2 952 3 483 3 658 7 141 41,6 41,1 41,3

Paavali 901 886 1 787 2 320 2 523 4 843 38,8 35,1 36,9

Pakila 1 566 1 581 3 147 2 281 2 393 4 674 68,7 66,1 67,3

Pitäjänmäki 525 577 1 102 1 398 1 534 2 932 37,6 37,6 37,6

Roihuvuori 1 626 1 611 3 237 3 558 3 643 7 201 45,7 44,2 45,0

Töölö 1 614 1 590 3 204 3 209 3 184 6 393 50,3 49,9 50,1

Vuosaari 1 088 1 111 2 199 3 475 3 541 7 016 31,3 31,4 31,3

suomenkieliset seurakunnat 22 245 23 001 45 246 51 656 54 110 105 766 43,1 42,5 42,8

Johannes 877 831 1 708 1 863 1 779 3 642 47,1 46,7 46,9

Matteus 403 451 854 837 898 1 735 48,1 50,2 49,2

Petrus 551 550 1 101 1 212 1 177 2 389 45,5 46,7 46,1

ruotsinkieliset seurakunnat 1 831 1 832 3 663 3 912 3 854 7 766 46,8 47,5 47,2

asuinpaikka tuntematon 900 996 1 896

Kaikki yhteensä 24 076 24 833 48 909 56 468 58 960 115 428 42,6 42,1 42,4

          jäsenet  alueella asuvat kirkkoon kuuluminen (%)
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18–39-vuotiaat
Seurakuntien jäsenmäärä, alueella asuvat ja kirkkoon kuuluminen 1.4.2025

Seurakunta naiset miehet yhteensä naiset miehet yhteensä naiset miehet yhteensä

Haaga 2 545 1 917 4 462 5 581 5 158 10 739 45,6 37,2 41,5

Helsingin Mikael 2 558 2 363 4 921 8 707 9 206 17 913 29,4 25,7 27,5

Helsingin tuomiokirkkosrk 6 238 4 396 10 634 12 734 10 692 23 426 49,0 41,1 45,4

Herttoniemi 2 335 1 851 4 186 6 045 5 461 11 506 38,6 33,9 36,4

Kallio 4 957 3 485 8 442 12 236 10 425 22 661 40,5 33,4 37,3

Kannelmäki 1 756 1 593 3 349 5 304 5 382 10 686 33,1 29,6 31,3

Lauttasaari 2 066 1 503 3 569 3 964 3 378 7 342 52,1 44,5 48,6

Malmi 5 693 4 937 10 630 14 873 14 751 29 624 38,3 33,5 35,9

Munkkiniemi 1 420 1 133 2 553 2 779 2 387 5 166 51,1 47,5 49,4

Oulunkylä 3 028 2 473 5 501 7 196 6 483 13 679 42,1 38,1 40,2

Paavali 3 299 2 474 5 773 8 090 7 190 15 280 40,8 34,4 37,8

Pakila 1 044 924 1 968 1 744 1 705 3 449 59,9 54,2 57,1

Pitäjänmäki 1 170 1 060 2 230 3 109 3 101 6 210 37,6 34,2 35,9

Roihuvuori 2 083 1 794 3 877 5 124 4 657 9 781 40,7 38,5 39,6

Töölö 5 636 3 855 9 491 11 205 9 116 20 321 50,3 42,3 46,7

Vuosaari 1 768 1 561 3 329 5 393 5 143 10 536 32,8 30,4 31,6

suomenkieliset seurakunnat 47 596 37 319 84 915 114 084 104 235 218 319 41,7 35,8 38,9

Johannes 2 468 2 110 4 578 4 083 3 979 8 062 60,4 53,0 56,8

Matteus 548 469 1 017 861 847 1 708 63,6 55,4 59,5

Petrus 769 697 1 466 1 305 1 314 2 619 58,9 53,0 56,0

ruotsinkieliset seurakunnat 3 785 3 276 7 061 6 249 6 140 12 389 60,6 53,4 57,0

asuinpaikka tuntematon 2 897 4 224 7 121

Kaikki yhteensä 51 381 40 595 91 976 123 230 114 599 237 829 41,7 35,4 38,7

 jäsenet alueella asuvat kirkkoon kuuluminen (%)
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40–59-vuotiaat
Seurakuntien jäsenmäärä, alueella asuvat ja kirkkoon kuuluminen 1.4.2025

Seurakunta naiset miehet yhteensä naiset miehet yhteensä naiset miehet yhteensä

Haaga 1 472 1 148 2 620 2 991 3 022 6 013 49,2 38,0 43,6

Helsingin Mikael 2 812 2 242 5 054 7 533 8 094 15 627 37,3 27,7 32,3

Helsingin tuomiokirkkosrk 3 652 2 893 6 545 8 147 8 129 16 276 44,8 35,6 40,2

Herttoniemi 2 022 1 529 3 551 4 796 4 642 9 438 42,2 32,9 37,6

Kallio 1 852 1 752 3 604 4 660 5 778 10 438 39,7 30,3 34,5

Kannelmäki 1 603 1 318 2 921 3 811 3 965 7 776 42,1 33,2 37,6

Lauttasaari 1 689 1 255 2 944 2 989 2 801 5 790 56,5 44,8 50,8

Malmi 5 802 4 511 10 313 12 931 12 945 25 876 44,9 34,8 39,9

Munkkiniemi 1 354 941 2 295 2 406 2 158 4 564 56,3 43,6 50,3

Oulunkylä 2 352 1 762 4 114 5 217 5 002 10 219 45,1 35,2 40,3

Paavali 1 624 1 338 2 962 4 155 4 304 8 459 39,1 31,1 35,0

Pakila 1 743 1 326 3 069 2 901 2 785 5 686 60,1 47,6 54,0

Pitäjänmäki 1 049 868 1 917 2 318 2 372 4 690 45,3 36,6 40,9

Roihuvuori 2 395 1 731 4 126 5 133 4 708 9 841 46,7 36,8 41,9

Töölö 3 083 2 236 5 319 6 355 5 912 12 267 48,5 37,8 43,4

Vuosaari 2 029 1 530 3 559 5 211 4 815 10 026 38,9 31,8 35,5

suomenkieliset seurakunnat 36 533 28 380 64 913 81 554 81 432 162 986 44,8 34,9 39,8

Johannes 996 891 1 887 1 664 1 962 3 626 59,9 45,4 52,0

Matteus 516 472 988 779 846 1 625 66,2 55,8 60,8

Petrus 628 562 1 190 1 029 1 063 2 092 61,0 52,9 56,9

ruotsinkieliset seurakunnat 2 140 1 925 4 065 3 472 3 871 7 343 61,6 49,7 55,4

asuinpaikka tuntematon 1 207 2 758 3 965

Kaikki yhteensä 38 673 30 305 68 978 86 233 88 061 174 294 44,8 34,4 39,6

        jäsenet       alueella asuvat kirkkoon kuuluminen (%)
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60-vuotiaat ja sitä vanhemmat
Seurakuntien jäsenmäärä, alueella asuvat ja kirkkoon kuuluminen 1.4.2025

Seurakunta naiset miehet yhteensä naiset miehet yhteensä naiset miehet yhteensä

Haaga 2 557 1 368 3 925 3 589 2 330 5 919 71,2 58,7 66,3

Helsingin Mikael 5 278 3 126 8 404 8 849 6 337 15 186 59,6 49,3 55,3

Helsingin tuomiokirkkosrk 4 661 3 013 7 674 7 374 5 465 12 839 63,2 55,1 59,8

Herttoniemi 2 969 1 737 4 706 5 021 3 472 8 493 59,1 50,0 55,4

Kallio 2 538 1 673 4 211 4 301 3 419 7 720 59,0 48,9 54,5

Kannelmäki 2 726 1 585 4 311 4 161 2 889 7 050 65,5 54,9 61,1

Lauttasaari 2 286 1 325 3 611 3 130 2 123 5 253 73,0 62,4 68,7

Malmi 8 838 5 450 14 288 13 785 10 176 23 961 64,1 53,6 59,6

Munkkiniemi 2 222 1 203 3 425 2 966 1 822 4 788 74,9 66,0 71,5

Oulunkylä 3 665 2 081 5 746 5 718 3 805 9 523 64,1 54,7 60,3

Paavali 1 925 1 176 3 101 3 541 2 452 5 993 54,4 48,0 51,7

Pakila 2 054 1 623 3 677 2 704 2 467 5 171 76,0 65,8 71,1

Pitäjänmäki 1 679 972 2 651 2 515 1 759 4 274 66,8 55,3 62,0

Roihuvuori 3 392 2 183 5 575 5 166 3 820 8 986 65,7 57,1 62,0

Töölö 4 865 2 836 7 701 7 243 4 845 12 088 67,2 58,5 63,7

Vuosaari 3 618 2 135 5 753 6 017 4 181 10 198 60,1 51,1 56,4

suomenkieliset seurakunnat 55 273 33 486 88 759 86 080 61 362 147 442 64,2 54,6 60,2

Johannes 1 780 1 232 3 012 2 400 1 954 4 354 74,2 63,1 69,2

Matteus 981 754 1 735 1 249 1 084 2 333 78,5 69,6 74,4

Petrus 1 170 798 1 968 1 587 1 190 2 777 73,7 67,1 70,9

ruotsinkieliset seurakunnat 3 931 2 784 6 715 5 236 4 228 9 464 75,1 65,8 71,0

asuinpaikka tuntematon 1 066 1 072 2 138

Kaikki yhteensä 59 204 36 270 95 474 92 382 66 662 159 044 64,1 54,4 60,0

 jäsenet alueella asuvat kirkkoon kuuluminen (%)
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Seurakuntien jäsenmäärä ikäryhmittäin 1.4.2025

Seurakunta 0–17 18–39 40–59 60– yht. 0–17 18–39 40–59 60– yht. 0–17 18–39 40–59 60– yht.

Haaga 840 2 545 1 472 2 557 7 414 909 1 917 1 148 1 368 5 342 1 749 4 462 2 620 3 925 12 756

Helsingin Mikael 1 565 2 558 2 812 5 278 12 213 1 596 2 363 2 242 3 126 9 327 3 161 4 921 5 054 8 404 21 540

Helsingin tuomiokirkkosrk 1 966 6 238 3 652 4 661 16 517 2 093 4 396 2 893 3 013 12 395 4 059 10 634 6 545 7 674 28 912

Herttoniemi 1 243 2 335 2 022 2 969 8 569 1 213 1 851 1 529 1 737 6 330 2 456 4 186 3 551 4 706 14 899

Kallio 714 4 957 1 852 2 538 10 061 686 3 485 1 752 1 673 7 596 1 400 8 442 3 604 4 211 17 657

Kannelmäki 1 050 1 756 1 603 2 726 7 135 1 108 1 593 1 318 1 585 5 604 2 158 3 349 2 921 4 311 12 739

Lauttasaari 1 095 2 066 1 689 2 286 7 136 1 192 1 503 1 255 1 325 5 275 2 287 3 569 2 944 3 611 12 411

Malmi 4 146 5 693 5 802 8 838 24 479 4 483 4 937 4 511 5 450 19 381 8 629 10 630 10 313 14 288 43 860

Munkkiniemi 857 1 420 1 354 2 222 5 853 862 1 133 941 1 203 4 139 1 719 2 553 2 295 3 425 9 992

Oulunkylä 1 449 3 028 2 352 3 665 10 494 1 503 2 473 1 762 2 081 7 819 2 952 5 501 4 114 5 746 18 313

Paavali 901 3 299 1 624 1 925 7 749 886 2 474 1 338 1 176 5 874 1 787 5 773 2 962 3 101 13 623

Pakila 1 566 1 044 1 743 2 054 6 407 1 581 924 1 326 1 623 5 454 3 147 1 968 3 069 3 677 11 861

Pitäjänmäki 525 1 170 1 049 1 679 4 423 577 1 060 868 972 3 477 1 102 2 230 1 917 2 651 7 900

Roihuvuori 1 626 2 083 2 395 3 392 9 496 1 611 1 794 1 731 2 183 7 319 3 237 3 877 4 126 5 575 16 815

Töölö 1 614 5 636 3 083 4 865 15 198 1 590 3 855 2 236 2 836 10 517 3 204 9 491 5 319 7 701 25 715

Vuosaari 1 088 1 768 2 029 3 618 8 503 1 111 1 561 1 530 2 135 6 337 2 199 3 329 3 559 5 753 14 840

suomenkieliset seurakunnat 22 245 47 596 36 533 55 273 161 647 23 001 37 319 28 380 33 486 122 186 45 246 84 915 64 913 88 759 283 833

Johannes 877 2 468 996 1 780 6 121 831 2 110 891 1 232 5 064 1 708 4 578 1 887 3 012 11 185

Matteus 403 548 516 981 2 448 451 469 472 754 2 146 854 1 017 988 1 735 4 594

Petrus 551 769 628 1 170 3 118 550 697 562 798 2 607 1 101 1 466 1 190 1 968 5 725

ruotsinkieliset seurakunnat 1 831 3 785 2 140 3 931 11 687 1 832 3 276 1 925 2 784 9 817 3 663 7 061 4 065 6 715 21 504

Kaikki yhteensä 24 076 51 381 38 673 59 204 173 334 24 833 40 595 30 305 36 270 132 003 48 909 91 976 68 978 95 474 305 337

Naiset Miehet Yhteensä
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Seurakuntien alueella asuvat ikäryhmittäin 1.4.2025

Seurakunta 0–17 18–39 40–59 60– yht. 0–17 18–39 40–59 60– yht. 0–17 18–39 40–59 60– yht.

Haaga 1 720 5 581 2 991 3 589 13 881 1 804 5 158 3 022 2 330 12 314 3 524 10 739 6 013 5 919 26 195

Helsingin Mikael 5 491 8 707 7 533 8 849 30 580 5 663 9 206 8 094 6 337 29 300 11 154 17 913 15 627 15 186 59 880

Helsingin tuomiokirkkosrk 4 025 12 734 8 147 7 374 32 280 4 353 10 692 8 129 5 465 28 639 8 378 23 426 16 276 12 839 60 919

Herttoniemi 3 141 6 045 4 796 5 021 19 003 3 185 5 461 4 642 3 472 16 760 6 326 11 506 9 438 8 493 35 763

Kallio 1 740 12 236 4 660 4 301 22 937 1 726 10 425 5 778 3 419 21 348 3 466 22 661 10 438 7 720 44 285

Kannelmäki 2 964 5 304 3 811 4 161 16 240 3 158 5 382 3 965 2 889 15 394 6 122 10 686 7 776 7 050 31 634

Lauttasaari 1 720 3 964 2 989 3 130 11 803 1 859 3 378 2 801 2 123 10 161 3 579 7 342 5 790 5 253 21 964

Malmi 9 732 14 873 12 931 13 785 51 321 10 483 14 751 12 945 10 176 48 355 20 215 29 624 25 876 23 961 99 676

Munkkiniemi 1 399 2 779 2 406 2 966 9 550 1 403 2 387 2 158 1 822 7 770 2 802 5 166 4 564 4 788 17 320

Oulunkylä 3 483 7 196 5 217 5 718 21 614 3 658 6 483 5 002 3 805 18 948 7 141 13 679 10 219 9 523 40 562

Paavali 2 320 8 090 4 155 3 541 18 106 2 523 7 190 4 304 2 452 16 469 4 843 15 280 8 459 5 993 34 575

Pakila 2 281 1 744 2 901 2 704 9 630 2 393 1 705 2 785 2 467 9 350 4 674 3 449 5 686 5 171 18 980

Pitäjänmäki 1 398 3 109 2 318 2 515 9 340 1 534 3 101 2 372 1 759 8 766 2 932 6 210 4 690 4 274 18 106

Roihuvuori 3 558 5 124 5 133 5 166 18 981 3 643 4 657 4 708 3 820 16 828 7 201 9 781 9 841 8 986 35 809

Töölö 3 209 11 205 6 355 7 243 28 012 3 184 9 116 5 912 4 845 23 057 6 393 20 321 12 267 12 088 51 069

Vuosaari 3 475 5 393 5 211 6 017 20 096 3 541 5 143 4 815 4 181 17 680 7 016 10 536 10 026 10 198 37 776

suomenkieliset srkt 51 656 114 084 81 554 86 080 333 374 54 110 104 235 81 432 61 362 301 139 105 766 218 319 162 986 147 442 634 513

Johannes 1 863 4 083 1 664 2 400 10 010 1 779 3 979 1 962 1 954 9 674 3 642 8 062 3 626 4 354 19 684

Matteus 837 861 779 1 249 3 726 898 847 846 1 084 3 675 1 735 1 708 1 625 2 333 7 401

Petrus 1 212 1 305 1 029 1 587 5 133 1 177 1 314 1 063 1 190 4 744 2 389 2 619 2 092 2 777 9 877

ruotsinkieliset srkt 3 912 6 249 3 472 5 236 18 869 3 854 6 140 3 871 4 228 18 093 7 766 12 389 7 343 9 464 36 962

asuinpaikka tuntematon 900 2 897 1 207 1 066 6 070 996 4 224 2 758 1 072 9 050 1 896 7 121 3 965 2 138 15 120

Kaikki yhteensä 56 468 123 230 86 233 92 382 358 313 58 960 114 599 88 061 66 662 328 282 115 428 237 829 174 294 159 044 686 595

Naiset Miehet Yhteensä
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Kirkkoon kuuluminen (%) seurakunnittain ja ikäryhmittäin 1.4.2025

Seurakunta 0–17 18–39 40–59 60– yht. 0–17 18–39 40–59 60– yht. 0–17 18–39 40–59 60– yht.

Haaga 48,8 45,6 49,2 71,2 53,4 50,4 37,2 38,0 58,7 43,4 49,6 41,5 43,6 66,3 48,7

Helsingin Mikael 28,5 29,4 37,3 59,6 39,9 28,2 25,7 27,7 49,3 31,8 28,3 27,5 32,3 55,3 36,0

Helsingin tuomiokirkkosrk 48,8 49,0 44,8 63,2 51,2 48,1 41,1 35,6 55,1 43,3 48,4 45,4 40,2 59,8 47,5

Herttoniemi 39,6 38,6 42,2 59,1 45,1 38,1 33,9 32,9 50,0 37,8 38,8 36,4 37,6 55,4 41,7

Kallio 41,0 40,5 39,7 59,0 43,9 39,7 33,4 30,3 48,9 35,6 40,4 37,3 34,5 54,5 39,9

Kannelmäki 35,4 33,1 42,1 65,5 43,9 35,1 29,6 33,2 54,9 36,4 35,2 31,3 37,6 61,1 40,3

Lauttasaari 63,7 52,1 56,5 73,0 60,5 64,1 44,5 44,8 62,4 51,9 63,9 48,6 50,8 68,7 56,5

Malmi 42,6 38,3 44,9 64,1 47,7 42,8 33,5 34,8 53,6 40,1 42,7 35,9 39,9 59,6 44,0

Munkkiniemi 61,3 51,1 56,3 74,9 61,3 61,4 47,5 43,6 66,0 53,3 61,3 49,4 50,3 71,5 57,7

Oulunkylä 41,6 42,1 45,1 64,1 48,6 41,1 38,1 35,2 54,7 41,3 41,3 40,2 40,3 60,3 45,1

Paavali 38,8 40,8 39,1 54,4 42,8 35,1 34,4 31,1 48,0 35,7 36,9 37,8 35,0 51,7 39,4

Pakila 68,7 59,9 60,1 76,0 66,5 66,1 54,2 47,6 65,8 58,3 67,3 57,1 54,0 71,1 62,5

Pitäjänmäki 37,6 37,6 45,3 66,8 47,4 37,6 34,2 36,6 55,3 39,7 37,6 35,9 40,9 62,0 43,6

Roihuvuori 45,7 40,7 46,7 65,7 50,0 44,2 38,5 36,8 57,1 43,5 45,0 39,6 41,9 62,0 47,0

Töölö 50,3 50,3 48,5 67,2 54,3 49,9 42,3 37,8 58,5 45,6 50,1 46,7 43,4 63,7 50,4

Vuosaari 31,3 32,8 38,9 60,1 42,3 31,4 30,4 31,8 51,1 35,8 31,3 31,6 35,5 56,4 39,3

suomenkieliset seurakunnat 43,1 41,7 44,8 64,2 48,5 42,5 35,8 34,9 54,6 40,6 42,8 38,9 39,8 60,2 44,7

Johannes 47,1 60,4 59,9 74,2 61,1 46,7 53,0 45,4 63,1 52,3 46,9 56,8 52,0 69,2 56,8

Matteus 48,1 63,6 66,2 78,5 65,7 50,2 55,4 55,8 69,6 58,4 49,2 59,5 60,8 74,4 62,1

Petrus 45,5 58,9 61,0 73,7 60,7 46,7 53,0 52,9 67,1 55,0 46,1 56,0 56,9 70,9 58,0

ruotsinkieliset seurakunnat 46,8 60,6 61,6 75,1 61,9 47,5 53,4 49,7 65,8 54,3 47,2 57,0 55,4 71,0 58,2

Kaikki yhteensä 42,6 41,7 44,8 64,1 48,4 42,1 35,4 34,4 54,4 40,2 42,4 38,7 39,6 60,0 44,5

Naiset Miehet Yhteensä

Helsingin seurakuntayhtymä 10 Jäsenprosentit ikäryhmittäin


